
DETERMINAZIONE
n. 354 del 19/09/2023

Oggetto: APPROVAZIONE RUOLO LAMPADE VOTIVE ANNI 2022/2023.
IL RESPONSABILE DEL SETTORE

RICHIAMATI I SEGUENTI ATTI:
Vista la Delibera di Consiglio Comunale n. 6 del 27.03.23 avente ad oggetto: Approvazione del Documento 
Unico di Programmazione (D.U.P.) per il triennio 2023-2025;
Vista la Delibera di Consiglio Comunale n. 17 del 03.04.23 avente ad oggetto: Approvazione del Bilancio di 
Previsione Finanziario 2023 - 2025 e relativi allegati;
Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 33 del 26.04.2023 avente ad oggetto “approvazione Piano 
Esecutivo di Gestione (PEG) per il periodo 2023-2025 - assegnazione risorse”;
Visto il  canone annuo per  l’erogazione dell’energia  elettrica  stabilito  con delibera di  Giunta n.  112 del  
23.11.2017;
Visto il ruolo lampade votive per gli anni 2022/2023 per un importo di € 43.671,80 == ;
Vista la determina n. 339 del 13/09/2023 avente per oggetto “DETERMINA A CONTRARRE AFFIDAMENTO 
SERVIZIO DI STAMPA E POSTALIZZAZIONE CANONI LUCI VOTIVE 2022 E 2023 ”;
Verif icata la  regolarità  tecnica  e  la  correttezza  dell’azione amministrativa conseguente  all’adozione del 
presente atto, ai sensi dell’art. 147-bis del TUEL;
Visto il vigente regolamento comunale di polizia mortuaria;
Viste le vigenti disposizioni in materia;

DETERMINA

1. di  approvare  il  ruolo  utenti  lampade  votive  anni  2022/2023,  per  l’importo  complessivo  di  € 
81.259,90, così composto:

NR. UTENTI IMPONIBILE IVA TOTALE

1139 € 66606,48 € 14.653,42 € 81.259,90

2. di introitare il ruolo lampade votive al capitolo 280 risorsa 3740 “PROVENTI DELL’ILLUMINAZIONE 
VOTIVA”

3. di stabilire che il ruolo utenti lampade votive per gli anni 2022/2023, dell’importo complessivo di € 
81.259,90, avrà scadenza il  15 NOVEMBRE 2023

4. di stabilire che il Ruolo verrà riscosso mediante sistema PAGOPA;
5. di dare atto che l'esigibilità, avverrà entro il 31.12.2023
6.  Di  trasmettere  copia  del  presente  provvedimento  all’Ufficio  Ragioneria,  per  gli  adempimenti  di  

competenza.7.Di  attestare  la  regolarità  tecnica  e  la  correttezza  dell’azione  amministrativa 
conseguente all’adozione del presente atto, ai sensi dell’art. 147-bis del Tuel.

Sottoscritta dal Responsabile di Settore
(BARBI MONICA)
con firma digitale

Determ. n. 354 del 19/09/2023 pag. 1/1


